
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
19 августа 2020 года  № 125/1347-4 

с. Толбазы 
 

О числе, заказе и сроках изготовления избирательных бюллетеней для 
голосования на выборах депутатов Совета муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан,  
назначенных на 13 сентября 2020 года 

 
Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Аургазинский Республики Башкортостан, на которую постановлением 
Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/140-
5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 
муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан, 
решила: 

1. Утвердить количество бюллетеней по одномандатным 
избирательным округам согласно приложению. 

2. Произвести заказ на изготовление избирательных бюллетеней общим 
количеством 28141 (двадцать восемь тысяч сто сорок один) в соответствии с 
приложением к настоящему решению в полиграфической организации – 
Стерлитамакская городская типография, адрес: 453124, г.Стерлитамак, 
ул.Комсомольская, 82. 
 3. Избирательные бюллетени изготовить не позднее 28 августа 2020 
года. 
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии А.Н. Худайбердина. 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.А. Герасимов 

  



Приложение №1 
 

 УТВЕРЖДЕНО 
решением  

территориальной избирательной комиссии 
от 19 августа 2020 года № 125/1347-4 

 
 

Количество избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан 
 
 

Наименование избирательного округа Всего 

Куезбашевский  избирательный округ № 1 1552 

Тряпинский  избирательный округ № 2 1399 

Бишкаинский  избирательный округ № 3 1580 

Ишлинский избирательный округ № 4 1698 

Меселинский  избирательный округ № 5 1616 

Михайловский  избирательный округ № 6 1674 

Нагадакский  избирательный округ № 7 1286 

Новокальчировский  избирательный округ № 8 1260 

Семенкинский  избирательный округ № 9 1582 

Турумбетовский избирательный округ № 10 1442 

Тукаевский  избирательный округ № 11 1445 

Абсалямовский  избирательный округ № 12 1343 

Таштамакский  избирательный округ № 13 1541 

Толбазинский  избирательный округ № 14 1618 

Толбазинский   избирательный округ № 15 1519 

Толбазинский  избирательный округ № 16 1277 

Толбазинский  избирательный округ № 17 1375 

Толбазинский  избирательный округ № 18 1466 

Толбазинский  избирательный округ № 19 1467 

  




